Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014 г. №  1371
г.Клинцы

О внесении изменений в постановление

администрации Клинцовского района от

27.12.2011 г. № 1314 « Об утверждении
ведомственного перечня услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) бюджетными
учреждениями района»
В связи с вносимыми изменениями в Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Клинцовского района, в соответствии с  Законом Брянской области от 08.08.2013 г. № 62-З «Об образовании в Брянской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1  к постановлению администрации Клинцовского района  от 27.12.2011 г. № 1314  изложить в новой редакции.
2. Постановление администрации Клинцовского района № 315 от 21.03.2012 г. «О  внесении изменений в постановление  администрация Клинцовского района от 27.12.2011г. № 1314 « Об утверждении ведомственного перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Клинцовского района Колеченко Л.В.

4. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет (www.klinrai.ru) в разделе «Бюджет и финансы» / «Муниципальные услуги» / «Нормативно-правовые акты»  / 2014.
Глава администрации

Клинцовского района                                                                                 В.И.Савченко

Приложение № 1

к постановлению администрации

Клинцовского района

от 24.12.2014 г. № 1371
Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Клинцовского района
	Наименование муниципальной услуги, наименование работ
	Тип (услуга, работа)
	Наименование муниципального (казенного, бюджетного, автономного) учреждения, предоставляющего услугу, выполняющего работы
	Категории физических и юридических лиц – потребителей муниципальной услуги, работ
	Форма оказания услуг, выполнения работ (платная, бесплатная, частично платная)
	Реквизиты нормативных правовых актов об утверждении административного регламента предоставления услуги, стандарта качества предоставления услуги, выполнения работ*

	1. Культура

	1. Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав Клинцовского муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	услуга
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий центр культурно-досуговой работы» Клинцовского района
	Население сельских поселений Клинцовского района
	бесплатная
	Постановление администрации Клинцовского района от 07.05.2008 г. № 67
«Об утверждении районных стандартов качества предоставления бюджетных услуг»

	2.Организация библиотечного обслуживания, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	услуга
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Клинцовкая районная межпоселенческая  центральная библиотека»
	Население сельских поселений Клинцовского района
	бесплатная
	Постановление администрации Клинцовского района от 07.05.2008 г. № 67

«Об утверждении районных стандартов качества предоставления бюджетных услуг»

	2. Образование

	!. Услуги по предоставлению общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам
2. Услуги по предоставлению общедоступного и бесплатного дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях

3.Услуги по предоставлению дополнительного (внешкольного) образования детей (музыкальная школа)

4.Работа по обеспечению хозяйственной деятельности учреждений образования

5. Работа по обеспечению образовательной деятельности учреждений образования
	услуга

Услуга

услуга

работа
работа

	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Первомайская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

2. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Смолевичская основная общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

3. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Медвёдовская средняя общеобразовательная школа имени Кремка И.В. Клинцовского района Брянской области

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Мартьяновская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Ущерпская средняя общеобразовательная школа имени Кравченко К.Я. Клинцовского района Брянской области

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Рожновская основная общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

7. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Лопатенская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Чемерновская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Смотровобудская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

10. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Гулёвская основная общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

11. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Великотопальская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Ворожанина О.В. Клинцовского района Брянской области

12. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Киваевская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Коржовоголубовская средняя общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Затишский детский сад "Ёлочка" Клинцовского района

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа Клинцовского района"

Муниципальное бюджетное учреждение - Хозяйственно - расчетная контора для обеспечения деятельности учреждений образования Клинцовского района

Муниципальное бюджетное учреждение - Комплексный центр по обеспечению образовательной деятельности учреждений образования Клинцовского района
	Дети в возрасте от 1,5 до 18 лет

Дети в возрасте от 1,5 до 7 лет

Население района, физические лица, отвечающие требованиям  Устава ДМШ

Учреждения образования Клинцовского района

Учреждения образования Клинцовского района
	бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

бесплатная

	Постановление администрации Клинцовского района от 07.05.2008 г. № 67

«Об утверждении районных стандартов качества предоставления бюджетных услуг»

Постановление администрации Клинцовского района от 07.05.2008 г. № 67

«Об утверждении районных стандартов качества предоставления бюджетных услуг»

Постановление администрации Клинцовского района от 07.05.2008 г. № 67

«Об утверждении районных стандартов качества предоставления бюджетных услуг»

	3.Национальная экономика

	Работа по автотранспортному и техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	работа
	Муниципальное бюджетное учреждение "Хозяйственно-эксплуатационная контора по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Клинцовского района"
	Органы  местного самоуправления Клинцовского района
	бесплатная